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収収　　支支　　予予　　算算    

(単位：円）
科 目 当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（１）経常収益
　　①受取会費 204,900,000 201,500,000 3,400,000
　　　受取会費 204,900,000 201,500,000 3,400,000
　　②事業収益 164,063,000 163,566,000 497,000
　　　事業収益 164,063,000 163,566,000 497,000
　　　　  受取受講料 51,884,000 50,402,000 1,482,000
　　　　  受取入学検定料 2,970,000 3,340,000 -370,000
　　　　  受取入学金 2,200,000 2,375,000 -175,000
　　　  　受取授業料 104,495,000 105,029,000 -534,000
　　　　  受取フォロ－アップ研修受講料 564,000 510,000 54,000
　　　　  受取参加料 1,950,000 1,910,000 40,000
　　③受取補助金等 200,044,000 207,109,000 -7,065,000
　　　受取補助金 13,564,000 5,980,000 7,584,000
　　　　  受取愛知県補助金 12,309,000 4,725,000 7,584,000
　　　　  受取名古屋市補助金 1,255,000 1,255,000 0
　　　受取委託金 176,011,000 190,708,000 -14,697,000
　　　　  受取愛知県委託金 164,830,000 178,615,000 -13,785,000
　　　　  受取名古屋市委託金 5,454,000 1,454,000 4,000,000
　　　　　受取日本看護協会委託金 5,727,000 10,639,000 -4,912,000
　　　受取助成金 10,469,000 10,421,000 48,000
　　　　  受取日本看護協会助成金 10,469,000 10,421,000 48,000
　　④受取寄付金 14,000,000 14,000,000 0
　　　受取寄付金 8,700,000 8,700,000 0
　　　受取寄付金振替額 5,300,000 5,300,000 0
　　⑤雑収益 5,075,000 6,069,000 -994,000
　　　有価証券運用益振替額 0 24,000 -24,000
　　　雑収益 5,075,000 6,045,000 -970,000
    経常収益計 588,082,000 592,244,000 -4,162,000

　（２）経常費用
　　①事業費 490,344,000 495,137,000 -4,793,000
　　　事業費 490,344,000 495,137,000 -4,793,000
　　　　役員報酬 24,335,000 24,441,000 -106,000
　　　　給料手当 184,391,000 174,517,000 9,874,000
　　　　賞与給付費用 12,611,000 11,748,000 863,000
　　　　賃金 21,688,000 30,586,000 -8,898,000
　　　　退職給付費用 11,642,000 9,941,000 1,701,000
　　　　福利厚生費 34,487,000 33,941,000 546,000
　　　　諸謝金 41,505,000 40,700,000 805,000
　　　　旅費交通費 8,355,000 10,876,000 -2,521,000
　　　　職員被服費 0 0 0
　　　　通信運搬費 17,527,000 21,654,000 -4,127,000
　　　　減価償却費 9,000,000 9,000,000 0
　　　　消耗什器備品費 4,845,000 8,208,000 -3,363,000
　　　　消耗品費 10,507,000 10,983,000 -476,000
　　　　修繕費 600,000 600,000 0
　　　　印刷製本費 13,767,000 12,568,000 1,199,000
　　　　賃借料 27,238,000 28,107,000 -869,000
　　　　保険料 710,000 14,195,000 -13,485,000
　　　　支払負担金 0 0 0
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科 目 当 年 度 前 年 度 増 減
　　　　支払助成金 6,000,000 4,900,000 1,100,000
　　　　委託費 24,443,000 12,140,000 12,303,000
　　　　光熱水費 4,050,000 4,919,000 -869,000
　　　　福祉費 130,000 130,000 0
　　　　教育研究費 609,000 709,000 -100,000
　　　　渉外費 500,000 0 500,000
　　　　広報費 8,504,000 8,823,000 -319,000
　　　　租税公課 20,300,000 19,200,000 1,100,000
　　　　雑費 2,600,000 2,251,000 349,000
　　②管理費 111,561,000 110,567,000 994,000
　　  管理費 111,561,000 110,567,000 994,000
　　　　役員報酬 13,913,000 14,017,000 -104,000
　　　　給料手当 32,946,000 32,066,000 880,000
　　　　賞与給付費用 3,847,000 3,701,000 146,000
　　　　賃金 0 1,040,000 -1,040,000
　　　　退職給付費用 2,447,000 1,405,000 1,042,000
　　　　福利厚生費 7,825,000 7,696,000 129,000
　　　　諸謝金 356,000 324,000 32,000
　　　　会議費 7,170,000 7,268,000 -98,000
　　　　旅費交通費 2,937,000 2,766,000 171,000
　　　　通信運搬費 4,566,000 6,815,000 -2,249,000
　　　　減価償却費 3,000,000 3,000,000 0
　　　　消耗什器備品費 700,000 700,000 0
　　　　消耗品費 3,380,000 3,398,000 -18,000
　　　　修繕費 860,000 860,000 0
　　　　印刷製本費 2,659,000 2,645,000 14,000
　　　　賃借料 3,408,000 4,191,000 -783,000
　　　　保険料 845,000 845,000 0
　　　　支払負担金 2,008,000 1,975,000 33,000
　　　　委託費 14,450,000 11,375,000 3,075,000
　　　　光熱水費 700,000 1,000,000 -300,000
　　　　渉外費 400,000 400,000 0
　　　　租税公課 800,000 800,000 0
　　　　雑費 2,344,000 2,280,000 64,000
    経常費用計 601,905,000 605,704,000 -3,799,000

　　 　　評価損益等調整前当期経常増減額 -13,823,000 -13,460,000 -363,000
　　 　　投資有価証券評価損益等 0 0 0
　　 　　評価損益等計 0 0 0
　　 　　当期経常増減額 -13,823,000 -13,460,000 -363,000

　２　経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　　　　受取寄付金振替額 0 0 0
　　　経常外収益計 0 0 0
　　（２）経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　    　当期経常外増減額 0 0 0
　    他会計振替額 0 0 0
　　      税引前当期一般正味財産増減額 -13,823,000 -13,460,000 -363,000
　      　当期一般正味財産増減額 -13,823,000 -13,460,000 -363,000
　      　一般正味財産期首残高 416,769,664 430,229,664 -13,460,000
　      　一般正味財産期末残高 402,946,664 416,769,664 -13,823,000
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科 目 当 年 度 前 年 度 増 減
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　    受取寄付金 125,000,000 25,000,000 100,000,000
　  　有価証券運用益 0 24,000 -24,000
　  　　　有価証券運用益（利息配当金） 0 24,000 -24,000
　  　　　有価証券運用益（償却額） 0 0 0
　  　一般正味財産への振替額 -5,300,000 -5,324,000 24,000
　　　　　一般正味財産への振替額(受取寄付金) -5,300,000 -5,300,000 0
　　　　　一般正味財産への振替額(有価証券運用益) 0 -24,000 24,000
　      　当期指定正味財産増減額 119,700,000 19,700,000 100,000,000
　      　指定正味財産期首残高 1,121,682,737 1,101,982,737 19,700,000
　        指定正味財産期末残高 1,241,382,737 1,121,682,737 119,700,000

Ⅲ　正味財産期末残高 1,644,329,401 1,538,452,401 105,877,000
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(単位：円）
科　　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（１）経常収益
　　①受取会費 102,450,000 0 102,450,000 204,900,000
　　　受取会費 102,450,000 102,450,000 204,900,000
　　②事業収益 164,063,000 0 0 164,063,000
　　　事業収益 164,063,000 164,063,000
　　　　  受取受講料 51,884,000 51,884,000
　　　　  受取入学検定料 2,970,000 2,970,000
　　　　  受取入学金 2,200,000 2,200,000
　　　  　受取授業料 104,495,000 104,495,000
　　　　  受取フォローアップ研修受講料 564,000 564,000
　　　　  受取参加料 1,950,000 1,950,000
　　③受取補助金等 194,317,000 0 5,727,000 200,044,000
　　　受取補助金 13,564,000 13,564,000
　　　　  受取愛知県補助金 12,309,000 12,309,000
　　　　  受取名古屋市補助金 1,255,000 1,255,000
　　　受取委託金 170,284,000 5,727,000 176,011,000
　　　　  受取愛知県委託金 164,830,000 164,830,000
　　　　  受取名古屋市委託金 5,454,000 5,454,000
　　　　　受取日本看護協会委託金 5,727,000 5,727,000
　　　受取助成金 10,469,000 10,469,000
　　　　  受取日本看護協会助成金 10,469,000 10,469,000
　　④受取寄付金 13,650,000 0 350,000 14,000,000
　　　受取寄付金 8,350,000 350,000 8,700,000
　　　受取寄付金振替額 5,300,000 5,300,000
　　⑤雑収益 4,075,000 0 1,000,000 5,075,000
　　　有価証券運用益振替額 0
　　　雑収益 4,075,000 1,000,000 5,075,000
    　　経常収益計 478,555,000 0 109,527,000 588,082,000

　（２）経常費用 0
　　①事業費 490,084,000 260,000 0 490,344,000
　　　事業費 490,084,000 260,000 0 490,344,000
　　　　役員報酬 24,335,000 24,335,000
　　　　給料手当 184,391,000 184,391,000
　　　　賞与給付費用 12,611,000 12,611,000
　　　　賃金 21,688,000 21,688,000
　　　　退職給付費用 11,642,000 11,642,000
　　　　福利厚生費 34,487,000 34,487,000
　　　　諸謝金 41,505,000 41,505,000
　　　　旅費交通費 8,355,000 8,355,000
　　　　職員被服費 0
　　　　通信運搬費 17,527,000 17,527,000
　　　　減価償却費 9,000,000 9,000,000
　　　　消耗什器備品費 4,845,000 4,845,000
　　　　消耗品費 10,387,000 120,000 10,507,000
　　　　修繕費 600,000 600,000
　　　　印刷製本費 13,767,000 13,767,000
　　　　賃借料 27,238,000 27,238,000
　　　　保険料 710,000 710,000
　　　　支払負担金 0

収収支支予予算算内内訳訳表表
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで
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科　　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計
　　　　支払助成金 6,000,000 6,000,000
　　　　委託費 24,443,000 24,443,000
　　　　光熱水費 4,050,000 4,050,000
　　　　福祉費 130,000 130,000
　　　　教育研究費 609,000 609,000
　　　　渉外費 500,000 500,000
　　　　広報費 8,504,000 8,504,000
　　　　租税公課 20,300,000 20,300,000
　　　　雑費 2,590,000 10,000 2,600,000
　　②管理費 0 0 111,561,000 111,561,000
　　  管理費 0 0 111,561,000 111,561,000
　　　　役員報酬 13,913,000 13,913,000
　　　　給料手当 32,946,000 32,946,000
　　　　賞与給付費用 3,847,000 3,847,000
　　　　賃金 0
　　　　退職給付費用 2,447,000 2,447,000
　　　　福利厚生費 7,825,000 7,825,000
　　　　諸謝金 356,000 356,000
　　　　会議費 7,170,000 7,170,000
　　　　旅費交通費 2,937,000 2,937,000
　　　　通信運搬費 4,566,000 4,566,000
　　　　減価償却費 3,000,000 3,000,000
　　　　消耗什器備品費 700,000 700,000
　　　　消耗品費 3,380,000 3,380,000
　　　　修繕費 860,000 860,000
　　　　印刷製本費 2,659,000 2,659,000
　　　　賃借料 3,408,000 3,408,000
　　　　保険料 845,000 845,000
　　　　支払負担金 2,008,000 2,008,000
　　　　委託費 14,450,000 14,450,000
　　　　光熱水費 700,000 700,000
　　　　渉外費 400,000 400,000
　　　　租税公課 800,000 800,000
　　　　雑費 2,344,000 2,344,000
　　    経常費用計 490,084,000 260,000 111,561,000 601,905,000

　　  　評価損益等調整前当期経常増減額 -11,529,000 -260,000 -2,034,000 -13,823,000
　    　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0
　　  　評価損益等計 0 0 0 0
　      当期経常増減額 -11,529,000 -260,000 -2,034,000 -13,823,000

0
　２　経常外増減の部 0
　　（１）経常外収益
　　　　　受取寄付金振替額 0 0 0 0
　  　経常外収益計 0 0 0 0
　　（２）経常外費用
　  　経常外費用計 0 0 0 0
　      　当期経常外増減額 0 0 0 0
　   　他会計振替額 0 260,000 -260,000 0
　      　税引前当期一般正味財産増減額 -11,529,000 0 -2,294,000 -13,823,000
　      　当期一般正味財産増減額 -11,529,000 0 -2,294,000 -13,823,000
　      　一般正味財産期首残高 255,144,379 0 161,625,285 416,769,664
　　      一般正味財産期末残高 243,615,379 0 159,331,285 402,946,664
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科　　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　受取寄付金 85,400,000 0 39,600,000 125,000,000
　　　有価証券運用益 0 0 0 0
　  　　　有価証券運用益（利息配当金） 0 0 0 0
　  　　　有価証券運用益（償却額） 0 0 0 0
　  　一般正味財産への振替額 -5,300,000 0 0 -5,300,000
　　　　　一般正味財産への振替額(受取寄付金) -5,300,000 0 0 -5,300,000
　　　　　一般正味財産への振替額(有価証券運用益) 0 0 0 0
　      　当期指定正味財産増減額 80,100,000 0 39,600,000 119,700,000
　      　指定正味財産期首残高 771,163,452 0 350,519,285 1,121,682,737
　      　指定正味財産期末残高 851,263,452 0 390,119,285 1,241,382,737

Ⅲ　正味財産期末残高 1,094,878,831 0 549,450,570 1,644,329,401
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